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El do Indywidulanych Mistrzostw Polski Żaków i Mistrzostwa Województwa, Gdańsk 12.05.2024

KAŚKÓW Szymon - MRKS Gdańsk

DURZYŃSKI Adam - MTS Kwidzyn

SURMACKI Stanisław
SURMACKI Stanisław - GKTS Gdańsk

GEPERT Witold

turniej główny

- - -
WITKOWSKI Jeremi

runda 1 ćwierćfinał

REDMER Fabian - MTS Kwidzyn

WITKOWSKI Jeremi - LUKS Straszyn

GŁÓWCZEWSKI Hubert - LKS Pogoń Lębork

RYCHLEWSKI Łukasz - UKS Olimpia Gniew

CIERZAN Natan - MRKS Gdańsk
DROZDOWSKI Nikodem

KAŚKÓW Szymon

RYCHLEWSKI Łukasz

DROZDOWSKI Nikodem - GKTS Gdańsk

RYCHLEWSKI Jakub - UKS Olimpia Gniew

DZIK Franciszek - MRKS Gdańsk

TRZECIAK Piotr - LUKS Straszyn

FORMELA Mateusz - UKS Remus Miechucino

GEPERT Witold - MRKS Gdańsk

DZIK Franciszek

TRZECIAK Piotr
WALASEK Tymon - MTS Kwidzyn



El do Indywidulanych Mistrzostw Polski Żaków i Mistrzostwa Województwa, Gdańsk 12.05.2024

9a
→ 13a

9b 2

→ 11a
9c 2 3:1

→ 13b
9d 2 3:0

9e 2 3:2
→ 13c

9f 1 3:1

→ 11b
9g 1 3:0

→ 13d
9h 1 3:1

11a

11b 1 3:2

13a
→  15a

13b

13c 2 3:0

→  15b
13d 1 3:0

15a

15b 3:0

Sędzia Główny: Marcin Fidala
2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

-
RYCHLEWSKI Jakub

RYCHLEWSKI Jakub

12 miejsce 11 miejsce

REDMER Fabian
REDMER Fabian

FORMELA Mateusz

 runda 1 - gra o miejsca 13-16 14 miejsce

WALASEK Tymon

WALASEK Tymon
WALASEK Tymon

RYCHLEWSKI Jakub

16 miejsce 15 miejsce

13 miejsce

-
DURZYŃSKI Adam

DURZYŃSKI Adam

WALASEK Tymon

GŁÓWCZEWSKI Hubert

FORMELA Mateusz
FORMELA Mateusz

RYCHLEWSKI Jakub

DURZYŃSKI Adam
CIERZAN Natan

CIERZAN Natan

GŁÓWCZEWSKI Hubert

GŁÓWCZEWSKI Hubert
GŁÓWCZEWSKI Hubert

9 miejsce

REDMER Fabian
REDMER Fabian

gry o miejsca 9-16

CIERZAN Natan

miejsca 13-16 miejsca 11-12 10 miejsce
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El. do Indywidulanych Mistrzostw Polski Żaków, Gdańsk, 12.05.2024

WITKOWSKI Jeremi

WITKOWSKI Jeremi

KAŚKÓW Szymon
WITKOWSKI Jeremi

RYCHLEWSKI Łukasz

DROZDOWSKI Nikodem

DROZDOWSKI Nikodem

WITKOWSKI Jeremi

GEPERT Witold  3:0

GEPERT Witold

TRZECIAK Piotr
GEPERT Witold

DZIK Franciszek
SURMACKI Stanisław

SURMACKI Stanisław

KAŚKÓW Szymon
RYCHLEWSKI Łukasz

RYCHLEWSKI Łukasz

SURMACKI Stanisław

SURMACKI Stanisław

SURMACKI Stanisław

TRZECIAK Piotr  3:0

GEPERT Witold

TRZECIAK Piotr

DZIK Franciszek GEPERT Witold
DROZDOWSKI Nikodem  3:2

DROZDOWSKI Nikodem



3:0

A 3:2

3:0WOŹNIAK Oliwier

Mistrzostwa Województwa Żaków, Gdańsk, 12.05.2024

WOŹNIAK Oliwier

TARAKAN Michał

WOŹNIAK Oliwier

TARAKAN Michał

GEPERT Witold

WITKOWSKI Jeremi



M-sc. Zawodnik Rok ur. Nr LO Klub P-ty

1. WITKOWSKI Jeremi 2014 4355 LUKS Straszyn 45  
2. GEPERT Witold 2014 4260 MRKS Gdańsk 42  
3. SURMACKI Stanisław 2014 617 GKTS Gdańsk 40  
4. DROZDOWSKI Nikodem 2014 607 GKTS Gdańsk 38  

5-6. RYCHLEWSKI Łukasz 2013 5640 UKS Olimpia Gniew 36  
5-6. TRZECIAK Piotr 2016 4366 LUKS Straszyn 36  
7-8. KAŚKÓW Szymon 2015 4262 MRKS Gdańsk 33  
7-8. DZIK Franciszek 2014 4259 MRKS Gdańsk 33  

9. GŁÓWCZEWSKI Hubert 2014 12477 LKS Pogoń Lębork 32  
10. CIERZAN Natan 2015 12100 MRKS Gdańsk 31  

11. REDMER Fabian 2014 4649 MTS Kwidzyn 29  

12. FORMELA Mateusz 2014 6322 UKS Remus Miechucino 28  

13. WALASEK Tymon 2015 4645 MTS Kwidzyn 27  

14. DURZYŃSKI Adam 2014 4653 MTS Kwidzyn 26  

15. RYCHLEWSKI Jakub 2015 12181 UKS Olimpia Gniew 25  

 
Sędzia Główny: Marcin Fidala

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Eliminacje do Indywidualnych Mistrzostw Polski Żaków
klasyfikacja końcowa



M-sc. Zawodnik Rok ur. Nr LO Klub

1. WOŹNIAK Oliwier 2013 3608 UKS Lis Sierakowice

2. TARAKAN Michał 2014 5073 3STS Starogard Gdański

3-4. WITKOWSKI Jeremi 2014 4355 LUKS Straszyn  
3-4. GEPERT Witold 2014 4260 MRKS Gdańsk  

5. SURMACKI Stanisław 2014 617 GKTS Gdańsk  
6. DROZDOWSKI Nikodem 2014 607 GKTS Gdańsk  
7. RYCHLEWSKI Łukasz 2013 5640 UKS Olimpia Gniew  
8. TRZECIAK Piotr 2016 4366 LUKS Straszyn  
9. KAŚKÓW Szymon 2015 4262 MRKS Gdańsk  

10. DZIK Franciszek 2014 4259 MRKS Gdańsk  
11. GŁÓWCZEWSKI Hubert 2014 12477 LKS Pogoń Lębork  
12. CIERZAN Natan 2015 12100 MRKS Gdańsk  

13. REDMER Fabian 2014 4649 MTS Kwidzyn  

14. FORMELA Mateusz 2014 6322 UKS Remus Miechucino  

15. WALASEK Tymon 2015 4645 MTS Kwidzyn  

16. DURZYŃSKI Adam 2014 4653 MTS Kwidzyn  

17. RYCHLEWSKI Jakub 2015 12181 UKS Olimpia Gniew  

 
Sędzia Główny: Marcin Fidala

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Mistrzostwa Województwa Żaków
klasyfikacja końcowa


